
г. Москва 

Об отмене действия приказа от 25.06.2020 № 276 и распоряжения от 
25.03.2020 № 32 

В целях повышения эффективности работ по сопровождению учебного 

процесса, в связи с вводом приказа 01.04.2021 №164 «0 порядке оформления 

обходных листов отчисленными из ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (г. Москва) в 

связи с получением образования и досрочно в ИС БАРС МЭИ» (в редакции 

приказа №382 от 28.06.2021 г.) 

приказываю: 

1. Признать приказ от 25.06.2020 № 276 «0 порядке выдачи дипломов о 

высшем образовании выпускниками ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (г. Москва) 

в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 

инфекции на территории РФ» утратившим силу с момента подписания 

настоящего приказа; 

2. Признать распоряжение от 25.03.2020 №32 «0 порядке оформления 

обходных листов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (г. Москва) в условиях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на 

территории РФ» утратившим силу с момента подписания настоящего 

приказа. 

Первый проректор 


